

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.60, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать три тысячи триста сорок девять рублей 98 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		33 349,98
ЖЭС-3					0,8		30 194,54
1	1	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,8	37 743,18	30 194,54
		БП-00025665 Отвод внутренних DN 110мм х 45 гр (осн)		шт	3	70,71	212,13
		БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн)		шт	4	570,04	2 280,16
		БП-00026489 Лента перфорированная монтажная оцинкованная прямая 20х0,55 (25м/рул) (осн)		м	25	15,98	399,50
Прямые затраты по разделу:							12 328,37
в т. ч. зарплата:							9 436,58
Накладные расходы по разделу:							8 304,19
Сметная прибыль по разделу:							4 529,56
НДС 20% по разделу:							5 032,42
Итого по разделу, включая НДС:							30 194,54
ЭТУ					0,2		3 155,44
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,2	15 777,20	3 155,44
		БП-00026842 Светильник светодиодный 71 686 OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED 12Вт 4000К (Аналог НПП) (осн)		шт	2	436,11	872,22
Прямые затраты по разделу:							1 661,50
в т. ч. зарплата:							772,95
Накладные расходы по разделу:							562,08
Сметная прибыль по разделу:							405,95
НДС 20% по разделу:							525,91
Итого по разделу, включая НДС:							3 155,44
Прямые затраты по всем разделам:							13 989,87
в т. ч. зарплата:							10 209,53

Накладные расходы по всем разделам:

8 866,27

Сметная прибыль по всем разделам:

4 935,51

НДС 20% по всем разделам:

5 558,33

Итого по разделам, включая НДС:

33 349,98

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3



Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ



Кудрявцев Н.А.